
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
 

      

I OKVIRNIH SPORAZUMA 

          
  

  
(Temeljem članka 21. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) 

                    
REDN

I 

BROJ 

PREDMET UGOVORA EVIDENCIJSK

I BROJ 

NABAVE I 

BROJ OBJAVE 

VRSTA 

PROVEDENO

G POSTUPKA 

 IZNOS 

SKLOPLJENO

G UGOVORA 

ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

(BEZ PDV)  

 DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA  

ROK NA 

KOJI JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

NAZIV 

PONUDITELJA S 

KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM  

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN 

TEMELJEM 

UGOVORA TE 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE TAJ 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG                                     

(BEZ PDV) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

RADOVI NA POSTAVI 

RUBNJAKA  NA 

SJEVEROISTOČ.DIJELU 

RIVE U LUCI KOMIŽA 

2/2012-MV            

2012/S 003-

0092223 

Otvoreni 

postupak JN 

      

100.000,00     
11.12.12 60 dana 

AKROPOLIS 

d.o.o. 

Smiljanićeva 2, 

21 000 Split 

 01 / 2013 g. 99.627,50 

2 NABAVA GORIVA 

3/2012-MV        

2013/S 003-

0005451 

Pregovački 

postupak bez 

prethodne 

objave  

      

432.466,00     
24.12.12 

do 

31/12/2013 

INA - industrija 

nafte d.o.o. 

Avenija V. 

Holjevca 10 , 

10000 Zagreb 

31.12.2013. g 

 484.352,85                                      

(stavljen u 

operativan rad MB 

Sveti Salvestar od 

06/2013)  

3 

NABAVA 

PRIGRADSKOG 

AUTOBUSA PUTEM 

OPERATIVNOG 

LEASINGA 

4/2012-MV        

2013/S 003-

0022701 

Otvoreni 

postupak JN 

      

663.722,98     
22.01.13 60 mjeseci 

VB LESING 

d.o.o. Horvatova 

82 10 000 Zagreb 
u tijeku    

4 
OPLOČENJE ISTOČNOG 

DIJELA PLOČNIKA RIVE 

2/2013-MV 

2013/S 003-

0094612 

Otvoreni 

postupak JN 

      

212.680,00     
23.10.13 90 dana 

IMA PROJEKT 

d.o.o., Mitnička 7, 

21 000 Split 
19.12.13. g 212.629,10 



5 NABAVA GORIVA 

3/2013-MV           

2014/S 003-

0005956 

Pregovački 

postupak bez 

prethodne 

objave  

      

427.000,00     
17.01.14 

Do 

31/12/2014 

INA - industrija 

nafte d.o.o. 

Avenija V. 

Holjevca 10 , 

10000 Zagreb 

31.12.2014. g 

439.125,74 (zbog 

oscilacija u 

nabavnoj cijeni 

goriva) 

6 

NABAVA NOVIH 

SPECIJALNIH 

KOMUNALNIH VOZILA 

(2 KOM) ZA 

SAKUPLJANJE, 

SABIJANJE I 

TRANSPORT 

KOMUNALNOG 

OTPADA PUTEM 

FINANCIJSKOG 

LEASINGA 

1/2014-MV         

2014/S 003-

0043380 

Otvoreni 

postupak JN 

   

1.551.168,30     
02.09.14 60 mjeseci 

ERSTE&STEIER

MARKISCHE      

S-LEASING 

d.o.o. Zelinska 3, 

10 000 Zagreb 

u tijeku    

7 

NABAVA NOVOG 

MOTORNOG VOZILA ZA 

PRIJEVOZ PUTNIKA            

(1 KOM) PUTEM 

OPERATIVNOG 

LEASINGA 

2/2014-MV         

2015/S 003-

0005465 

Otvoreni 

postupak JN 

      

476.360,25     
14.01.2015. 84 mjeseca 

ERSTE&STEIER

MARKISCHE      

S-LEASING 

d.o.o. Zelinska 3, 

10 000 Zagreb 

20.02.2016. g 

Temeljem 

Sporazuma o 

uređenju 

međusobnih 

odnosa, izvršen 

povrat objekta 

leasinga  zbog 

neispravnosti 

vozila. 

8 NABAVA GORIVA 

3/2014- MV  

2015/S 003-

0001668 

Pregovački 

postupak bez 

prethodne 

objave  

      

449.600,00     
23.12.14 

Do 

31/12/2015 

INA - industrija 

nafte d.o.o. 

Avenija V. 

Holjevca 10 , 

10000 Zagreb 

31.12.2015. g 
                    

346.278,85     

9 

NABAVA KOMUNALNE 

OPREME ZA  

SELEKTIVNO 

PRIKUPLJANE OTPADA 

1/2015-MV 

2015/S 003-

0028821 

Otvoreni 

postupak JN 

      

413.835,00     
 20.07.2015.  120 dana 

EUROTIM d.o.o. 

za proizvodnju i 

trgovinu, 

Dubrovačka ulica 

br. 51, 21000 

Split 

24.12.2015. g 
                    

413.835,00     

10 

NABAVA I INSTALACIJA 

DIGITALNE KINO 

OPREME PO SISTEMU 

"KLJUČ U RUKE" 

2/2015-MV 

2015/S 003-

0028928 

Otvoreni 

postupak JN 

      

289.710,00     
 17.08.2015.  15 dana 

AUDIO VIDEO 

CONSULTING 

d.o.o., 

Hrastovička 62,  

10250 Zagreb-

Lučko 

25.09.2015. g 
                    

289.710,00     



11 

NABAVA NOVOG 

ELEKTRIČNOG 

KOMUNALNOG VOZILA 

ZA PRIKUPLJANJE 

RASUTOG OTPADA 

3/2015-MV 

2015/S 003-

0032252 

Otvoreni 

postupak JN 

      

994.000,00     
 10.09.2015.  90 dana 

TECHNO WIN 

d.o.o., Jamnica 

Pisarovinska 12, 

10451 Pisarovina 

21.09.2015. g 
                    

994.000,00     

12 NABAVA GORIVA 

4/2015-MV 

2016/S 003-

0001905 

Pregovački 

postupak bez 

prethodne 

objave  

      

353.134,00     
 28.12.2015.  

Do 

31/12/2016 

INA - industrija 

nafte d.o.o. 

Avenija V. 

Holjevca 10 , 

10000 Zagreb 

u tijeku    

13 

NABAVA BRODICA NA 

NAPUHIVANJE S 

VANBRODSKIM 

MOTOROM I 

KOMPLETNOM 

OPREMOM PUTEM 

FINANCIJSKOG 

LEASINGA 

1/2016-MV 

2016/S 003-

0006733 

Otvoreni 

postupak JN 

      

584.512,80     
 01.03.2016.  60 mjeseci 

ERSTE&STEIER

MARKISCHE      

S-LEASING 

d.o.o. Zelinska 3, 

10 000 Zagreb 

u tijeku    

14 

NABAVA MOTORNOG 

VOZILA ZA PRIJEVOZ 

PUTNIKA PUTEM 

FINANCIJSKOG 

LEASINGA 

2/2016-MV 

2016/S 003-

0011647 

Otvoreni 

postupak JN 

      

534.434,22     
 20.04.2016.  84 mjeseca 

UNICREDIT 

LEASING 

CROATIA d.o.o., 

Heinzelova 33, 

10000 Zagreb 

u tijeku    

15 

NABAVA MOTORNOG 

VOZILA ZA PRIJEVOZ 

PUTNIKA PUTEM 

FINANCIJSKOG 

LEASINGA 

3/2016- MV 

2016/S 003-

0025778 

Otvoreni 

postupak JN 

      

527.292,98     
 19.10.2016.  60 mjeseci 

ERSTE&STEIER

MARKISCHE      

S-LEASING 

d.o.o. Zelinska 3, 

10 000 Zagreb 

u tijeku    

                    

              
U Komiži, 30.12.2016. godine 

  
  

              

Urbroj 618/12-2016 

  

  

 


